

Chorzów, dnia 22.04.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy zamówienia pod nazwą: „Zakup i dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do badań hematologicznych i koagulologicznych wraz z dzierżawą analizatorów dla potrzeb Laboratorium Analitycznego. Numer postępowania: SP ZOZ ZSM ZP/14/2020

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania udzielone pismem z dnia 20.04.2020 r., w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego w poniższym zakresie:

**Pytanie nr 7 (Dotyczy Załącznik nr 2 A Opis przedmiotu zamówienia: „Kontrola jakości”)**

Czy Zamawiający dopuści wpięcie analizatora do między laboratoryjnej kontroli jakości skupiającej laboratoria z Polski której dostawcą nie jest producent odczynników lub opłacenie udziału w niezależnej kontroli międzynarodowej takiej jak LabQuality z uzyskaniem certyfikatu lub świadectwa?

**Odpowiedź nr 7:** Zamawiający wymaga min. 2x w roku niezależnej międzynarodowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej jednej z wiodących firm np. Labquality lub Randox wg profilu CBC + 5Diff + Retikulocyty.

**Zamawiający wymaga także możliwość wpięcia analizatora do międzynarodowej kontroli jakości producenta opartej o wyniki kontroli codziennej (konieczny certyfikat poświadczający udział minimum 1 raz w roku)**

**Pytanie nr 8 (Dotyczy Załącznik nr 2 C Opis przedmiotu zamówienia)**

Czy Zamawiający dopuści analizator do gazometrii używany rok produkcji 2016, po pełnym przeglądzie i z pełną gwarancją na czas trwania umowy.

**Odpowiedź nr 8:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pod warunkiem, że zaoferowany analizator będzie objęty pełną gwarancją na czas trwania umowy, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2C do SIWZ.

**Pytanie nr 9 (Dotyczy Załącznik nr 2 C Opis przedmiotu zamówienia)**

Czy Zamawiający dopuści analizator do koagulologii używany rok produkcji 2015, po pełnym przeglądzie i z pełną gwarancją na czas trwania umowy.

**Odpowiedź nr 9:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga, pod warunkiem, że zaoferowany analizator będzie objęty pełną gwarancją na czas trwania umowy, zgodnie ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 2C do SIWZ.

**Pytanie nr 11 (Dotyczy załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowne – Pakiet nr 1)**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w §3 ust. 1 poprzez zmianę określenia: z „od dnia zawarcia umowy” na „od dnia podpisania umowy przez obie Strony”.

**Odpowiedź nr 11:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 14 (Dotyczy załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowne – Pakiet nr 1)**

§6 ust.1 pkt c): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie czasu reakcji serwisu na: „48 godzin w dni robocze”?

**Odpowiedź nr 14:** Zamawiający wyrażą zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 48h w dni robocze (w zakresie Pakietu 1), w związku z czym modyfikuje zapisy :

§6 ust.1 ppk. c) IPU oraz załącznik nr 2A do SIWZ.

Czas reakcji od zgłoszenia awarii do przyjazdu techników do **24 godziny (pakiet 2,3) 48 godzin (pakiet 1)** w dni robocze. W dni wolne od pracy Zamawiający będzie mógł zgłosić awarię bezpośrednio do inżyniera serwisu oraz uzyskać pomoc zdalną.

Oraz § 12 ust.1 ppkt. f)

za zwłokę w czasie reakcji serwisu od chwili zgłoszenia awarii dzierżawionych urządzeń w tym podłączenia analizatora do LIS, do momentu przyjazdu techników (określonym w załączniku nr 2 do umowy: do 24 godziny (pakiet 2,3) 48 godzin (pakiet 1) w wysokości 0,4% wartości miesięcznej brutto wynagrodzenia umownego wskazanego w załączniku nr 1 do SIWZ (formularza ofertowego) jako wynagrodzenie za dzierżawę urządzenia - za każdą godzinę spóźnienia;

**Pytanie nr 16 (Dotyczy załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowne – Pakiet nr 1)**

§9 ust.6: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o

terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.”

**Odpowiedź nr 15 16:** Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie modyfikuje § 9 ust.6 IPU

*Za nieterminową zapłatę faktur, Wykonawca może naliczyć odsetki ustawowe, przy czym Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjowania odroczenia terminu płatności i wysokości naliczonych odsetek. W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.*

**Pytanie nr 18 (Dotyczy załącznika nr 5 Istotne postanowienia umowne – Pakiet nr 1)**

§12 ust.1 pkt f) oraz g): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację czasu reakcji serwisu na zgłoszenie awarii na: „48 godzin w dni robocze”?

**Odpowiedź nr 18: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14 oraz 19.**

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA  
d/s administracyjnych  
Arkadiusz Jakubczyk

Otrzymali:

- 1) <http://zsm.com.pl/>
- 2) a/a

*Grenkowski*